ПРОТОКОЛ
учредительной конференции школьного спортивного клуба «ЗВЕЗДА»

09сентября 2015 года		     МБОУ СОШ№2
                                                                    с.Чугуевка Чугуевский район
                                                                          Приморский край

Присутствовали 10 человек:   Ермошина Н.И.- директор МБОУ СОШ№2,   зам.директора по воспитательной работе, Касьяник Н.С., зам.директора по УВР Грабко Т.П.,  учителя физической культуры,-Токарев В.Л., Бондарева М.И., Ченцов В.И., Воробьева С.В.  преподаватель-организатор ОБЖ Загороднев А.А.,
Ким О.Ю- представитель родительского комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании школьного спортивного клуба «Звезда»;
2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Звезда»;
3. О принятии Положения о школьном спортивном клубе «Звезда»;
4. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Звезда».

По первому вопросу:
Слушали: Токарева В.Л.,   учителя физической культуры , о создании школьного спортивного клуба «Звезда» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   средней общеобразовательной школы №2.
Постановили: создать школьный спортивный клуб «Звезда».
Результаты голосования: "за" - 9 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:
Слушали: Токарева В.Л., об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба «Звезда»
Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного спортивного клуба «Следопыт» согласно Приложению № 1 к Протоколу.
        Результаты голосования: "за" -  9голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По третьему вопросу:
Слушали: Ченцова В.И. - о принятии Положения школьного спортивного клуба «Звезда»
Постановили: принять Положение о школьном спортивном клубе «Звезда» без изменений и дополнений в соответствии с Приложением № 2 к Протоколу
Результаты голосования: "за" - 9голосов, "против" - нет, "воздержались" -
нет.

По четвертому вопросу:
Слушали: Бондареву М.И. о формировании Совета школьного спортивного клуба «Звезда».
Постановили:	рекомендовать	директору	муниципального общеобразовательного учреждения  «СОШ№2»  Ермошиной Н.И. утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом и Положением в следующем составе:
Председатель клуба – Токарев Владимир Львович, учитель физкультуры МБОУ  « СОШ№2»
Заместитель председателя клуба – Касьяник Наталья Семеновна, заместитель директора МБОУ  « СОШ№2» по воспитательной работе
Секретарь Клуба – , Бондарева Марина Ивановна учитель физической культуры  МБОУ « СОШ№2»
Члены Совета клуба:
Загороднев А.А.- преподаватель –организатор ОБЖ;
         Ченцов В.И.-учитель физической культуры
Результаты голосования: "за" - 9 голосов, "против" - нет, "воздержались" -
нет.

[bookmark: _GoBack]Председатель	собрания	 		/	Ермошина Н.И./ Секретарь собрания  		/ Бондарева М.И./